ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1865 roku.

Nr 77.

Zmiany w służbie.

Na wakującą posadę trzeciego Budowniczego miasta mianowany został Budowniczy *Zygadiewicz* Feliks i stosownie do podziału miasta pomiędzy trzech Budowniczych, rewir jego składać będą cyrkuly 5, 6, 7 i 8, w których z urzędu wszelkie czynności budowlane załatwiać jest obowiązany.

1656/7a, na sprzedaż cząstkową drobiazgów szewskich, to jest: dratwy, szpilek drewnianych, sztyftów i. t. p. oraz resztek kawałków skór do reparacji obóvia.

Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie pomienionych konsensów do wizy i zaciągają do swojej kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 27 Marca (8 Kwietnia) 1865

URZĘDNIICY:

Nalipiński Albert Kwaternistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.

Cichocki Franciszek Podrachmistrz do godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Kepiński Wincenty aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Przedziecki Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.